
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr. 113015/6 Prot Tirane, me 01/03/2023
SHPALLJE

(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKANDIN II)

Une, Rigels Bejko, me detyren Permbaruese Gjyqesore Private, ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit
Nr.1934 Regj.Them, date 20111/2007 te Gjykates Tirane, kam v~ne ne ekzekutim k~te Urdher, duke regjistruar
ne dosjen permbarimore, kerkesen e kreditorit Institucioni financiar Micro Credit Albania shpk, zgjedhur te
perfaqesohet ne rruge gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga subjekti juridik ADCA shpk me NIUS
K92012006Q, E-Mail:info@adca.al; Tel:+355 682097137, ndaj debitorit, ne lidhje me titullin ekzekutiv
"Kontrate Kredie nr F-5986, date 25/10/2006.

Me permbushjen konform ligjit te te gjithe hapave te parashikuara dhe te kerkuara proceduriale, si edhe
me perfundimin e afatit te fundit te procesit te ekzekutimit te detyrueshem parashikuar ne nenin 567 te Kodit te
Procedures Civile, me date 13/02/2023 kreva shpalljen per shitjen e sendit te paluajtshern te sekuestruar. Procedura
e zhvillimit te ankandit vazhdoi 15 - dite dhe perfundoi me mbarimin e orarit zyrtar te dates 01103/2023.

Nga procedura e zhvillimit te ankandit si edhe nga procesverbali i dates 01/03/2023 te zhvillimit te tij,

KONSTATOVA
Se ne te gjithe afatin 15- ditor.te mbajtjes se afishimit te shitjes se sendit te paluajtshem, ashtu si edhe

ne diten perfundimtare te zhviIlimit te tij, nuk u paraqit asnje oferte apo ofertues, i cili do te paraqitej si bleres i
mundshem i ketij objekti te percaktuar me nje cmim fillestar ne vleren e 85,000 (tetedhjete e pesemije) LEKE.

Lidhur sa me siper, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 te Kodit te Procedures Civile, si dhe Ligjit
Nr.26/20 19 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat" bej kete

SHPALLJE
1. Per shitjen ne ankand te sendit te paluajtshem, si me poshte treguar:

Pasuria 1: L10ji i prones: Are me siperfaqe 625 m", Vendndodhja: Fshati Libonik, Korce, Agjencia
Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce, Numri i Pasurise: 6/37, Zona Kadastrale 2445, Vol.
14, Faqe 205.
E cila eshte ne pronesi te Vladimir Izet Sulejmani, dtl. 08/0611948 dhe Diturije Faik Sulejmani,
dt1.21102/195 I, (Ad; Libonik, Komuna Libonik, Korce)

Me kete shpaIlje njoftoj te gjithe te interesuarit, duke i

INFORMUAR SE
a) Cmirni i sendit te paluajtshem qe shitet ka vleren si me poshte treguar:
Pasuria 1: Lloji i prones: Are me siperfaqe 625 m", Vendndodhja: Fshati Libonik, Korce, Agjencia Shteterore e

Kadastres, Drejtoria Vendore Korce, Numri i Pasurise: 6/37, Zona Kadastrale 2445, Vol. 14, Faqe 205.
>- Ne vleren 59,500 (pesedhjete e nentemije) LEKE.
b) Vendi ku do te zhvillohet ankandi i shitjes se sendit eshte sallae mbledhjeve te Zyres se Permbarimit Privat

"TDR GROUP" sh.p.k. e cila gjendet ne adresen: ,,,--c.·}c,L,.L'2,'.'-' •.,,:!_...,,,.,,..,.,,,,:,.,,,-,,..,'...'.', ...:.,..,..:.....L'.,.;.,...,,'.,":...,...,..,.:.,...z:-:»:l:.., z.::..., ...'.... , ....., ...., .....

c) Ankandi II per shitjen e sendit te paluajtshem shpallet sot dhe do te qendroje i publikuar deri me date
01/04/2023.

d) Dorezirni i kerkesave per pjesernarrjen ne ankand do te pranohen ne te gjithe afatin 30 .. ditor dhe procesi
perfundimtar i zhviIlimit te ankandit do te kryhet ne daten 0110412023, duke u mbyllur ne oren 16.00 me
mbarimin e orarit zyrtar. .

e) Secili ofertues duhet te depozitoje bashke me kerkesen per pjesernarrjen ne ankand edhe garancine prej 10%
te cmirnit fillestar ne llogarine e Vecante bankare.

KJO SHPALLJE AFISHOHET Nit: Njesia Administrative Libonik, Korce, Gjykaten e Rrethit Gjyqesor
Korce, Adresen e senditte paluajtshern qe shitet ne Korce, Ne dy gazeta kornbetare per 5 dite me radhe dhe
Zyren e PermbarimitBrivat "TDR GROUP" sh.p.k.

~~-.L.1t.\!J.IT:' T "TDR GROUP" sh.p.k.
QESORE .
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